

Akciju avīze Nr.14
30.09.2025. - 20.10.2025.

LaTS

10⁹⁹ €

AR KARTI

11⁹⁹ €

13,99 – 15,99 €



Staburadze



Torte "Cielaviņa"

700g

17,13 €/kg

Mums
18
gadi!



Dzirkstošais vīns
"Martini Asti"
 7,5%/11,5%
 noteikti veidi
 0,75l



Skābais krējums
"Limbažu Piens" 15%
 300g
 3,97 €/kg



1¹⁹ €

1,29 – 1,65 €

Pilnpiena biezpiens
"Jaunpils" 9%
 275g
 5,78 €/kg



1⁴⁹ €

AR KARTI

1⁵⁹ €

1,89 – 2,15 €

Majonēze "Mālpils"
 Provansas
 250g
 3,56 €/kg



0⁸⁹ €

0,99 – 1,19 €

Cūkgaļas lāpstiņa
 bez kaula ar ādu
 1kg



3⁹⁹ €

4,69 – 5,69 €



Baltmaize
"Mākonmaize"
 500g
 1,98 €/kg

0⁹⁹ €

1,19 – 1,39 €



Kafija malta
"Tchibo"
 Gold Selection
 250g
 19,96 €/kg

4⁹⁹ €

5,49 – 6,29 €

Akcijas cenas ir spēkā, kamēr preces ir veikalā. Ja indējumā norādītā cena neatbilst veikalā esošajai par pabeigto lūdzam uzskatīt veikalā norādīto cenu. Preču fotoattēliem ir tikai ilustratīvs raksturs. Veikali, kas pieņem Drauga karti ir pieejami www.latts.lv

e-latts.lv

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME

Ja alkohols, apreibinot, ir radījis negatīvas sekas, ir obligāti jāmeklē palīdzība.

Akcija no 30.09.2025. līdz 20.10.2025.

forevers

Cūkgaļas un
liellopu gaļas
maltā masa
1kg



4⁹⁹ €

5,49 – 6,25 €

KEKAVA

Cāļu kājas
ar muguru
1kg



3²⁹ €

3,79 – 4,49 €

Rīgas Miesnieks

Cāļu pusspārni
atdzesēti
400g
4,13 €/kg



1⁶⁵ €

1,99 – 2,55 €

Rīgas Miesnieks

Cūkgaļas cepetis
"Svētku"
1kg



6⁹⁹ €

7,29 – 7,59 €

Rīgas Miesnieks

Cāļa cepetis
"Klasiskais"
1kg



5⁶⁹ €

5,99 – 6,49 €

R&K

Cūkgaļa cepšanai
noteikti veidi
500g/400g
6,58/8,23 €/kg



3²⁹ €

3,99 – 4,25 €

Rīgas Miesnieks

Cāļa kājiņas
marinādē
noteikti veidi
800g
5,86 €/kg



4⁶⁹ €

4,99 – 5,25 €

Rīgas Miesnieks

Cāļa cepamdesas
ar sieru
700g
7,13 €/kg



4⁹⁹ €

5,99 – 6,79 €

R&K

Pusžāvētās desiņas
"Piknika" vai
"Mednieku odziņas"
365g/440g
8,19/6,80 €/kg



2⁹⁹ €

3,29 – 3,95 €

Rīgas Miesnieks

Kūpināts šķiņķis
"Melnais"
1kg



7⁹⁹ €

9,99 – 10,99 €

**KURZEMES
DELAINIMIS**

Karsti kūpināta gaļa
"Kungu"
1kg



6⁹⁹ €

7,99 – 8,99 €

COMPONIO

Žāvēts šķiņķis
"Compofrio"
Jamon Serrano
80g
32,38 €/kg



2⁵⁹ €

2,89 – 3,19 €

KEKAVA

Karsti kūpināts
cālis
1kg



5⁹⁹ €

AR KARTI

6⁵⁹ €

6,99 – 7,99 €

**KURZEMES
DELAINIMIS**

Karsti kūpināti
vistu stilbi
1kg



4⁹⁹ €

5,99 – 6,99 €

BALSKA

Panēti
cāļa nageti
260g
3,81 €/kg



0⁹⁹ €

1,19 – 1,69 €

Akcijas cenas ir spēkā, kamēr preces ir veikalā. Ja izdevumā norādīta cena neatbilst veikalā esošajai, par pamatu lietojam uzskatīt veikalā norādīto cenu. Priekšfabrikātiem ir tikai ilustratīvs raksturs. Veikali, kas pieņem Dintu karsti ir pieejami www.latts.lv

Tavs piemājas veikals internetā

latts.lv

forevers

Jaunums

Kūpināta salami
desa "Klasiskā"
400g
4,98 €/kg



1⁹⁹ €

2,09 – 2,65 €

NŌO



Salami desa
noteikti veidi
90g
19,89 €/kg

1⁷⁹ €

1,99 – 2,49 €



Vārīta desa
noteikti veidi
350g



**cena no:
2⁹⁹ €**

forevers

Vārīta
doktordesa
"80.gadu"
1kg



4⁶⁹ €

4,99 – 5,69 €



Vārīta desa
"lecieņitā"
1kg



2⁵⁹ €

2,99 – 3,99 €

forevers

Vārītas
sardeles
1kg



2⁹⁹ €

3,59 – 3,99 €

forevers

Vārīti cīsiņi
bez apvalka
1kg



2⁹⁹ €

**AR KARTI
3²⁹ €**

3,79 – 4,29 €

um

UTENOS MĒSA



Vārīti piena
cīsiņi "Eurikutēs"
700g
3,56 €/kg

2⁴⁹ €

2,89 – 3,49 €



Cīsiņi bērniem
"Melnais Barons"
300g
6,30 €/kg



1⁸⁹ €

2,29 – 2,79 €



Zemnieku
uzskoda
1kg



5⁶⁹ €

6,69 – 7,69 €

KEKAVA



Vārīta cāļa filejas
rulete "Klasiskā"
380g
8,66 €/kg

3²⁹ €

3,49 – 3,79 €

Nakotne



Vistas giross
noteikti veidi
220g
13,59 €/kg

2⁹⁹ €

3,29 – 3,69 €



Kotletes
"Mājas"
400g
7,48 €/kg



2⁹⁹ €

3,29 – 3,75 €



Surimi nūjiņu un
dārzeņu salāti "Viči"
Ensalāda
400g
5,38 €/kg

2¹⁵ €

2,49 – 2,59 €



Pankūkas "Baltais"
noteikti veidi
3 x 90g
11,07 €/kg

2⁹⁹ €

3,15 – 3,59 €

Akcijas cenas ir iekšas, kamēr preces ir veikalā. Ja izdevumā norādīta cena nesatīrītā veikalā esošajai, tad par šo cenu jāņem uzskaitē veikalā norādīto cenu. Precu fotoattēliem ir tikai ilustratīvs raksturs. Veikalā, kas pieņem Druaga karti ir pieejami www.latts.lv

LaTS**30.09.2025. - 20.10.2025.**Siers
"Tilzītes"
1kg**7⁹⁹** €
AR KARTI**8⁹⁹** €

9,99 – 11,99 €

Siers šķēlītēs
noteikti veidi
300g
11,63 €/kg**3⁴⁹** €

3,79 – 4,35 €

Siera gabaliņš
noteikti veidi
200g
12,95 €/kg**2⁵⁹** €

2,79 – 3,25 €

Kausētais siers
"Baltais"
ar bazilika pesto
180g
9,94 €/kg**1⁷⁹** €

2,15 – 2,39 €

Kūpināta kausēta siera desa
"Jaunpils"
noteikti veidi
200g
10,75 €/kg**1⁹⁹** €
AR KARTI**2¹⁵** €

2,29 – 2,49 €

Kefirs 3,2% vai
piens 2,5%
"Lazdona"
1kg/1l**1²⁵** €

1,49 – 1,85 €

Biezpiens
"Zemaitijas" 9%
1kg**4⁶⁹** €

4,99 – 5,99 €

Graudainais biezpiens
"Smiltene" 0,5%
200g
6,25 €/kg**1²⁵** €

1,39 – 1,59 €

Piens "Margē"
bezlaktozes, UHT
3,2%/1,5%
1l**1⁶⁹** €

1,89 – 2,35 €

Jogurts "Zottis"
noteikti veidi
115g
3,74 €/kg**0⁴³** €

0,49 – 0,55 €

Jogurta kokteilis
"Baltais"
Shake, Dubai chocolate Style
250g
4,36 €/kg**1⁰⁹** €

1,19 – 1,29 €

Jogurts
"Limbažu Piens"
noteikti veidi
320g
2,78 €/kg**0⁸⁹** €

1,09 – 1,19 €

Biezpiena sierīņš
"Baltais"
noteikti veidi
100g
7,50 €/kg**0⁷⁵** €

0,85 – 0,95 €

Krējuma pudiņš
"Baltais"
noteikti veidi
150g
4,60 €/kg**0⁶⁹** €

0,79 – 0,89 €

Margarīns "Bolero"
Classic, bezlaktozes
400g
3,98 €/kg**1⁵⁹** €

1,85 – 2,29 €

Atsveļam! Šī reklāma ir informatīva. Katrā precei ir noteikta minimālā cena, kas ir atbilstoša tirgus situācijai. Par precēm, kas ir izpaušas, lūdzam uzskatīt veikalā norādīto cenu. Precu fotoattēliem ir tikai ilustratīvs raksturs. Veikali, kas pieņem Draugu karti ir pieejami www.latts.lv**Tavs piemājas veikals internetā****e-latts.lv**

Akcija no 30.09.2025. līdz 20.10.2025.



Krējuma saldējums
"Mājas"
noteikti veidi
950ml/500g/825ml/456g
9,70/10,64 €/kg



4⁸⁵ €

7,29 – 7,59 €



Krējuma saldējums
"Mr.Big"
noteikti veidi
150ml/90g/84g
9,44/10,12 €/kg



0⁸⁵ €

0,95 – 1,05 €



Saldējums "Pols"
noteikti veidi
200ml/90g
13,89 €/kg



1²⁵ €

1,39 – 1,45 €



Jaunums

Pica "Food Luck"
noteikti veidi
400g
7,98 €/kg



3¹⁹ €

4,09 – 4,25 €



Brokoļu vai dārzeņu
maisījums zupām
"Pinguin"
450g
2,87 €/kg



1²⁹ €

1,75 – 1,85 €



Pelmeņi "Vecmāmiņas"
Mini, ar tītara gaļu
700g
4,64 €/kg



2⁹⁹ €

AR KARTI

3²⁵ €

3,85 – 4,05 €



Silķu filejas
gabaliņi "Kaltenes"
noteikti veidi
500g
7,70 €/kg



3⁸⁵ €

4,69 – 4,85 €



Atlantijas silķu fileja
"Viči"
Trekņā
240g/190g
10,47 €/kg



1⁹⁹ €

2,65 – 2,75 €



Kartupeļi fri
"Farm Frites"
Classic
750g
3,27 €/kg



2⁴⁵ €

3,65 – 3,75 €



Surimi nūjiņas
"Viči"
Classic
300g
7,63 €/kg



2²⁹ €

3,39 – 3,55 €



Šprotes eļļā
"Kaija"
160g/112g
15,98 €/kg



1⁶⁵ €

AR KARTI

1⁷⁹ €

2,39 – 2,49 €



Skumbrijas eļļā
240g/168g
11,25 €/kg



1⁸⁹ €

2,05 – 2,15 €



Rīgas sardines
"Kaija"
eļļā vai tomātu mērcē
240g/144g/132g
10,35/11,29 €/kg



1⁴⁹ €

1,95 – 2,05 €



Atlantijas lasis
"Banga"
tomātu mērcē
230g/149g
11,34 €/kg



1⁶⁹ €

1,89 – 1,95 €



Šprotes eļļā
"Old Riga"
noteikti veidi
250g/175g
19,94 €/kg



3⁴⁹ €

3,69 – 3,85 €

Akcijas cenas ir spēkā, kamēr preces ir veikalā. Ja izdevuma norādīta cena neatbilst veikala etalāžam, par pareizo šādu izskaidrojumu: veikalā norādīto cenu. Preču fotoattēliem ir tikai ilustratīvs raksturs. Veikali, kas pieņem Draugu karti ir pieejami www.latts.lv

Tavs piemājas veikals internetā

e-latts.lv

latts.lv

LaTS

30.09.2025. - 20.10.2025.

Gardmaize
"Senču" vai "Liepu"
500g
2,98 €/kg



1 49 €

1,59 – 1,69 €

Baltmaize
"Kungu"
400g
2,88 €/kg



1 15 €

1,25 – 1,35 €

Formas maize
"Zemnieku"
600g
1,65 €/kg



0 99 €

1,19 – 1,29 €

Baltmaize
"Latvijas Zeltene"
noteikti veidi
350g/400g
3,11/2,73 €/kg



1 09 €

1,19 – 1,35 €

Tostermaize
"Latvijas Tost"
500g
2,18 €/kg



1 09 €

1,19 – 1,39 €

Torte "Zemeņu - biezpiena"
vai biezpiena
"Tortine"
730g/830g
12,32/10,83 €/kg



8 99 €

9,99 – 11,99 €

ADUGS
Cepumi
"Svetlana"
1kg



5 99 €

6,99 – 7,99 €

Smilšu cepumi
"Biscotti"
noteikti veidi
150g
8,60 €/kg



1 29 €

1,45 – 1,55 €

Cepumi "Selga"
noteikti veidi
180g
4,94 €/kg



0 89 €

0,99 – 1,29 €

Cepumi "Tuc"
noteikti veidi
100g
10,90 €/kg



0 99 €

AR KARTI **1 09** €

1,29 – 1,69 €

Vafeles
"Family's"
noteikti veidi
180g
6,39 €/kg



1 15 €

1,39 – 1,49 €

Mikstās vafeles
"Dance Cake"
noteikti veidi
165g/136g
9,64/11,69 €/kg



1 59 €

1,75 – 1,85 €

Sāļie mini krekeri
"Pētergailis"
noteikti veidi
70g/72g
10,71/10,42 €/kg



0 75 €

0,99 – 1,09 €

Konfektes "Skittles"
noteikti veidi
116g/152g
18,88/14,41 €/kg



1 99 €

AR KARTI **2 19** €

2,45 – 2,75 €

Ledenes
"Chupa Chups"
noteikti veidi



cena no: **0 32** €

Akcijas cenas ir spēkā, kamēr preces ir veikalā. Ja izdevumā norādīta cena neapbilst veikalā esošajai, par pabeigto laistam uz katrā veikalā norādīto cenu. Preču fotoattēliem ir tikai ilustratīvs raksturs. Veikali, kas piedāvā draugu karti ir pieejami www.latts.lv

Tavs piemājas veikals internetā

 **e-latts.lv**

Akcija no 30.09.2025. līdz 20.10.2025.



Kafija malta
"Jacobs"
Krönung
500g
21,98 €/kg

9⁹⁹ €
AR KARTI

10⁹⁹ €

11,99 – 14,99 €



Kafija šķīstoša
"MacCoffee"
3in1, Strong
16g
11,88 €/kg

0¹⁹ €

0,24 – 0,29 €



Teja "Dilmah"
noteikti veidi
20 x 1,5g
55,00 €/kg

1⁶⁵ €

1,79 – 1,99 €

ROSHEN

Īrisa konfektes
"Minky Binky"
ar želejas pildījumu
1kg



4⁶⁹ €

5,99 – 6,59 €

PERGALE

Sokolādes
konfektes "Nuts"
1kg



5⁹⁹ €

6,75 – 7,25 €

ROSHEN

Konfektes
"Flaksi Coconut"
500g
6,38 €/kg



3¹⁹ €

3,69 – 3,79 €



Sokolādes trifeļu
izlase "Pūre"
noteikti veidi
108g
29,54 €/kg

2⁸⁹ €
AR KARTI

3¹⁹ €

3,65 – 4,05 €



Sokolāde "Laima"
Lukss, noteikti veidi
90g
23,22 €/kg

2⁰⁹ €

2,25 – 2,95 €



Sokolāde "Pergalē"
noteikti veidi
85g/100g
23,41/19,90 €/kg

1⁹⁹ €

2,50 – 3,19 €



Piena šokolāde "Lacmi"
ar piena un cepumu pildījumu
100g
15,90 €/kg

1⁵⁹ €

1,79 – 1,99 €



Sokolādes batoniņš
"Tupla"
Kingsize
85g
15,18 €/kg

1²⁹ €

1,59 – 1,79 €



Sokolādes batoniņš
"Mars", "Twix" vai
"Snickers"
50g/51g
19,00/18,63 €/kg

0⁹⁵ €

1,09 – 1,29 €



Augļu rulliņi
"Bob Snail"
noteikti veidi
30g
33,00 €/kg

0⁸⁹ €
AR KARTI

0⁹⁹ €

1,15 – 1,35 €



Sokolādes batoniņš
"Snickers"
Creamy
36,5g
27,12 €/kg

0⁹⁹ €

1,19 – 1,39 €



Sokolādes batoniņš
"3 Bit"
46g
16,30 €/kg

0⁶⁹ €
AR KARTI

0⁷⁵ €

0,95 – 1,15 €

Akcijas cenas ir spēkā, kamēr preces ir veikalā. Ja izdevumā norādītā cena neatbilst veikala esošajai, par pabeigto lūdzam uzskatīt veikala norādīto cenu. Priekš fotoattēliem ir 8 kait / ilustratīvs raksturs. Veikalā, kas pieņem Daudzga karti, ir pieejami www.latts.lv

Tavs piemājas veikals internetā

latts.lv



Cipsi "Oho!"
noteikti veidi
60g
9,83 €/kg



0.49 €
AR KARTI

0.59 €

0,75–0,85 €

Kartupeļu čipsi
"O'Byte"
noteikti veidi
90g
15,44 €/kg



1.39 €

1,69–1,75 €

Cipsi
"Pringles"
noteikti veidi
165g
13,88 €/kg



2.09 €
AR KARTI

2.29 €

3,45–3,59 €

Čipsi "Adažu"
Draugu paka,
noteikti veidi
180g
10,83 €/kg



1.95 €

2,40–2,50 €

Zemesrieksti
"Jēga"
noteikti veidi
200g
8,25 €/kg



1.65 €

1,79–1,85 €

Augļu našķis
"AlisCo"
Bits!, noteikti veidi
70g
19,29 €/kg



1.35 €

1,49–1,59 €

Dzērvenes pūdercukurā
"Muižkungu"
noteikti veidi
85g
18,24 €/kg



1.55 €

1,65–1,75 €

Universāla garšviela
"Podravka"
Vegeta
200g
7,45 €/kg



1.49 €

1,75–1,85 €

Ātri pagatavojamās nūdeles
"Maggi"
ar vistas gaļas garšu
59,2g
8,28 €/kg



0.49 €

0,95–0,99 €

Ātri vārāmās
kukurūzas pārslas
"Valdo"
500g
2,98 €/kg



1.49 €

1,65–1,75 €

Makaroni
"Italpasta"
noteikti veidi
500g
2,58 €/kg



1.29 €

1,49–1,59 €

Brokastu pārslas
"Nestlé"
Kit Kat
330g
10,45 €/kg



2.99 €
AR KARTI

3.45 €

4,35–4,55 €

Rīsi
"Valdo"
Parboiled
4 x 125g
2,58 €/kg



1.29 €

1,45–1,50 €

Mannas putraini
"Tautos"
800g
1,19 €/kg



0.95 €

1,09–1,25 €

Auzu pārslas
"Dobele"
noteikti veidi
1kg



1.59 €

2,15–2,25 €

Akcijas censt ir spēkā, kamēr preces ir veikalā. Ja izdevumā norādīta cena neatbilst veikalā esošajai, par pabeigto lodzīm uzskatīt veikalā norādīto cenu. Priekšmetiem ir tikai ilustratīvs raksturs. Veikali, kas pieņem Draugu karti ir pieejami www.latts.lv

Akcija no 30.09.2025. līdz 20.10.2025.



Konservēti tomāti
"Mutti"
noteikti veidi
400g/240g
7,04 €/kg

1⁶⁹ €

2,25 – 2,35 €



Ievārījums "Küllus"
noteikti veidi
400g
6,88 €/kg

2⁷⁵ €

3,99 – 4,25 €



Ievārījums "Pūre"
noteikti veidi
410g
6,32 €/kg

2⁵⁹ €

2,85 – 3,09 €



Konsevētas pupiņas
"Valdo"
noteikti veidi
400g/240g
3,96 €/kg

0⁹⁵ €

1,09 – 1,15 €



Dārzeņu maisījums
"Nezhin"
Ratatouille
450g
5,09 €/kg

2²⁹ €

2,55 – 2,65 €



Marinēti gurķi
"Kok"
6 - 9 cm
680g/360g
4,14 €/kg

1⁴⁹ €

1,65 – 1,75 €



Zupa "Kok"
svaigu kāpostu borščs
500g
2,78 €/kg

1³⁹ €

1,45 – 1,55 €



Zupa
"Kitchen Masters"
noteikti veidi
500ml/480g
4,15 €/kg

1⁷⁵ €

AR KARTI

1⁹⁹ €

2,25 – 2,35 €



Vārītas bietes
"Kok"
500g
1,58 €/kg

0⁷⁹ €

0,89 – 0,99 €



Tomātu mērce
"Spilva"
saldā
500ml/510g
2,73 €/kg

1³⁹ €

1,89 – 1,95 €



Tomātu kečups
"Rūdofs"
BIO, noteikti veidi
530g
5,26 €/kg

2⁷⁹ €

3,05 – 3,19 €



Štovēti kāposti
"Dimdiņi"
noteikti veidi
500g
3,30 €/kg

1⁴⁹ €

1,75 – 1,99 €



Tomātu mērce
"Dimdiņi"
noteikti veidi
250g
5,96 €/kg

1³⁹ €

AR KARTI

1⁴⁹ €

1,60 – 1,65 €



Eļļa "Floriol"
rapšu vai saulespuķu
1l

2⁶⁹ €

AR KARTI

2⁷⁹ €

4,05 – 4,25 €



Oliveļļa
"Dante"
Extra Virgin
0,75l
10,25 €/l

7⁶⁹ €

8,45 – 8,79 €

Akcijas cenas ir spēkā, kamēr preces ir veikalā. Ar izdevumā norādīto cenu neapbilst veikala etiķetēs, par piegādes līdzsvaru uzskatīti veikala norādītie cenu. Preču fotogrāfijas ir tikai ilustratīvas raksturs. Veikali, kas pieņem Arka karti ir pieejami www.latts.lv

Tavs piemājas veikals internetā

latts.lv

Akcija no 30.09.2025. līdz 20.10.2025.



Granātābolu nektārs
"Cido"
1l

1⁵⁹€

2,15–2,25€



Sulas dzēriens
"Elmenhorster"
noteiktas garšas
2l
1,28 €/l

2¹⁹€
AR KARTI

2⁵⁵€

2,89–3,05€



Tomātu sula
"Muižkungu"
1,85l
1,70 €/l

3¹⁵€

3,49–3,65€



Sulas nektārs
"Elmenhorster"
noteiktas garšas
1l

1⁵⁵€
AR KARTI

1⁷⁹€

2,05–2,35€



Sulas nektārs
"Tymbark"
noteiktas garša
1l

1⁴⁹€

1,69–1,79€



Limonāde
"Zvaniņš" vai
"Meža oga"
1,5l
0,73 €/l

1⁰⁹€

1,45–1,55€



Bezalkoholisks dzirkstošais
dzēriens "Mežezers"
noteiktas garšas
0,75l
3,53 €/l

2²⁹€
AR KARTI

2⁶⁵€

2,89–3,19€



Gāzēts dzēriens
"Coca-Cola"
noteiktas garšas
1,5l

-15%



Gāzēts dzēriens
"Enjoy"
noteiktas garšas
1,5l
0,66 €/l

0⁹⁹€

1,29–1,39€



Gāzēts minerālūdens
"Borjomi"
6 x 1l
1,67 €/l

9⁹⁹€

12,09–12,59€



Dabīgais minerālūdens
"Venden"
Sport, noteikti veidi
0,75l
0,87 €/l

0⁶⁵€

0,95–1,05€



Gāzēts minerālūdens
"Borjomi"
1l

1⁸⁹€

2,05–2,10€

Jaunums

Enerģijas dzēriens
"Lucky Punch"
noteiktas garšas
0,33l
3,48 €/l



1¹⁵€

1,69–1,85€



Gāzēts dzēriens "Battery"
bez kofeīna,
original vai strawberry - lime
0,5l
1,78 €/l

0⁸⁹€

1,45–1,50€



Vitamīnu dzēriens
"Vitamin Well"
noteiktas garšas
0,5l
3,70 €/l

1⁸⁵€

2,39–2,49€

Tavs piemājas veikals internetā

Enerģijas dzērienu pārdošana nepilngadīgām personām ir aizliegta. Augsts kofeīna saturs. Produkts nav ieteicams bērniem, grūtniecēm un sievietēm, kas baro ar krūti.



+ depozīta maksa 0,10€

Akcijas cenas ir spēkā, kamēr preces ir veikalā. Ja izdevumā norādītā cena neatbilst veikala esošajai, par pareizo lūdzam uzskatīt veikala norādīto cenu. Preču fotogrāfijām ir tikai ilustratīvs raksturs. Veikals, kas pieņem Draugu karti ir pieejami www.latt.lv.

LaTS**30.09.2025. - 20.10.2025.**

Viskijs
"Proper" 40%
No. Twelve
0,7l



Viskijs
"Clan MacGregor" 40%
1l



Rums
"Dead Man's Fingers" 37,5%
noteikti veidi
0,7l



Brendijs
"Dugladze" 40%
3YO
0,5l



Brendijs
"Beehive" 40%
VSOP
0,35l



Likieris
"Moka" 30%
Original
0,7l



Vins
"Pasqua" 12%
sarkans vai balts, sauss
0,75l



Vins
"Becksteiner Weinhaus" 12%
noteikti veidi, pussauss
0,75l



Vins
"Daos" 12,5%
sarkans, pussalds
0,75l



Degvins
"Green Mark" 40%
Traditional
0,5l



Degvins
"Xaoma" 40%
Silver
0,7l



Alkoholisks kokteilis
"Dins" 14%
noteikti veidi
0,25l



Alkoholisks kokteilis
"Koff" 5,5%
noteikti veidi
0,33l



Alus
"Miezitis" 5,8%
Stiprais
1l



Alus
"Česu Premium" 4,5%
Bohemian
0,568l

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME

Tā pārdošana, iegādāšanās un nodošana nepilngadīgām personām ir aizliegta!



+ depozīta maksa 0,10€



Sampūns matiem
"Syoss"
noteikti veidi
440ml
10,57 €/l

4⁶⁵ €

7,45 - 7,75 €



Dezodorants
"Rexona"
noteikti veidi
150ml/50ml
21,27/63,80 €/l

3¹⁹ €

4,55 - 4,70 €



Skūšanās želeja
"Nivea Men"
Sensitive
200ml
21,25 €/l

4²⁵ €

6,79 - 7,05 €



Higiēniskās paketes "Always"
Day & Night
iepak. 20 gab. + 12gab.
0,12 €/gab.

3⁸⁵ €

7,69 - 7,99 €



Sampūns matiem
"Schauma"
noteikti veidi
250ml
9,96 €/l

2⁴⁹ €

3,65 - 3,85 €



Dušas želeja
viršiešiem "Dove"
noteikti veidi
400ml
9,98 €/l

3⁹⁹ €

5,65 - 5,90 €



Zekubikses "Golden Lady"
40 DEN vai 20 DEN
noteikti topi
un izmēri
iepak. 1gab.

2⁹⁹ €

3,25 - 3,99 €



Tualetes papīrs "Ruta"
Deluxe
iepak. 8 rulli, 3 slāņi
0,41 €/gab.

3²⁵ €

4,15 - 4,35 €



Papīra dvieļi
"Grite"
Family XL
iepak. 1 rullis, 2 slāņi

1⁵⁹ €

AR KARTI

1⁷⁹ €

2,35 - 2,45 €



Trauku mazgāšanas
līdzeklis "Fairy"
noteikti veidi
450ml
3,89 €/l

1⁵⁹ €

AR KARTI

1⁷⁵ €

2,05 - 2,10 €



Stiklu tīrīšanas
līdzeklis "Sano"
750ml
2,25 €/l

1⁶⁹ €

1,99 - 2,05 €



Baterijas "Energizer"
noteikti veidi
iepak. 4gab.
0,61 €/gab.

2⁴⁵ €

3,25 - 3,39 €



Cauruļu tīrīšanas līdzeklis
"Königliche Wäsche"
noteikti veidi
500g
6,90 €/kg

3⁴⁵ €

4,29 - 4,45 €



Tīrīšanas līdzeklis
"Seal"
noteikti veidi
700ml
4,27 €/l

2⁹⁹ €

3,25 - 3,39 €



WC bloks
"Bref"
noteikti veidi
50g
43,00 €/kg

2¹⁵ €

2,99 - 3,15 €

LaTS**30.09.2025. - 20.10.2025.**

Sausā barība
kaķiem "Whiskas"
noteikti veidi
800g
4,19 €/kg

3¹⁵ €
AR KARTI

3³⁵ €

4,09 – 4,25 €



Sausā barība
kaķiem "One"
noteikti veidi
1,5kg
5,33 €/kg

7⁶⁵ €
AR KARTI

7⁹⁹ €

10,09 – 10,50 €



Sausā barība
kaķiem "Friskies"
noteikti veidi
1kg

3²⁹ €

4,65 – 4,85 €



Mikstā barība
kaķiem "Whiskas"
noteikti veidi
4 x 85g
4,97 €/kg

1⁵⁹ €
AR KARTI

1⁶⁹ €

2,15 – 2,25 €



Mikstā barība
suņiem "Friskies"
noteikti veidi
4 x 85g
3,79 €/kg

1²⁹ €

1,75 – 1,80 €



Sausā barība
suņiem "Pedigree"
noteikti veidi
500g

cena no:
1⁹⁹ €



Sausā barība
suņiem "Buddy"
noteikti veidi
3kg
1,52 €/kg

4⁵⁵ €

5,55 – 5,75 €



Sausā barība
suņiem "Club 4 Paws"
400g
3,63 €/kg

1⁴⁵ €

1,99 – 2,09 €



Kārumi suņiem
"Prima Dog"
noteikti veidi
100g
37,90 €/kg

3⁷⁹ €

4,05 – 4,20 €



Cementējošās smiltis
kaķiem "Sanicat"
5kg
1,05 €/kg

5²⁵ €

5,95 – 6,19 €



Graudi pret pelēm
un žurkām
"Bros"
120g
14,08 €/kg

1⁶⁹ €

2,35 – 2,45 €



Veļas mīkstinātājs
"Lenor"
noteikti veidi
675ml/798ml
5,76/4,87 €/l

3⁸⁹ €

4,55 – 4,75 €



Zeļa veļas
mazgāšanai "Persil"
noteikti veidi
990ml
6,05 €/l

5⁹⁹ €

9,25 – 9,65 €



Veļas pulveris
"Bonux"
noteikti veidi
1,17kg
3,80 €/kg

4¹⁵ €
AR KARTI

4⁴⁵ €

5,75 – 5,95 €



Veļas mazgāšanas
kapsulas "Omo"
noteikti veidi
Iepak. 17gab.
0,35 €/gab.

5⁸⁹ €

9,09 – 9,45 €

Akcijas cenas ir spēkā, kamēr preces ir veikalā. Ar izdevuma nākdāta cena neatbilst veikalā esošajai, par jābūtu lūdzam uzskatīt veikalā norādīto cenu. Pēc fotoattēliem ir tikai ilustratīva rakstura. Veikali, kas pieņem Dzināja karti ir pieejami www.latts.lv

Tavs piemājas veikals internetā

e-latts.lv



Ziluka zemās cenas



Baltmaize
"Rudens"
300g
1,63 €/kg

0⁴⁹ €



Rudzu maize
"Rudens"
600g
1,65 €/kg

0⁹⁹ €



Piena produkta
izstrādājums
"Gouda"
1kg

5⁹⁹ €



Kausētais siers
"Siera Nams"
noteikti veidi
150g
9,93 €/kg

1⁴⁹ €



Margarīns
"Delma"
Extra
450g
3,09 €/kg

1³⁹ €



Jogurts
"Limbažu Piens"
noteikti veidi
950g
1,88 €/kg

1⁷⁹ €



Biezpiena sieriņš
"Magija"
noteikti veidi
45g/40g
7,78/8,75 €/kg

0³⁵ €



Majonēze
"Hellmann's"
Original
625ml
6,38 €/l

3⁹⁹ €



Kafija šķīstoša
"Intenso"
Instant
200g
29,95 €/kg

5⁹⁹ €



ROSHEN

Karameles
"Sweet drop"
1kg

4⁷⁹ €



Šerbets "Skrīveru"
500g
7,98 €/kg

3⁹⁹ €



Skābēti kāposti
"Dimdiņi"
Spice, ar burkāniem
850g
1,59 €/kg

1³⁵ €



Kartupeļi fri
"Sunny Fries"
1kg

2⁶⁹ €



Jaunums
Saldas fileja porcijās
"Viči"
2 x 100g
8,95 €/kg

1⁷⁹ €



Kapu svece
noteikti veidi
1gab.

Cena no:
0³⁵ €

Tavs piemājas veikals

Akcijas cenas ir spēkā, kamēr preces ir veikalā. Ja izdevumā norādītā cena neatbilst veikalā esošajai, par pareizu lūdzam uzskatīt veikala norādīto cenu. Preču fotoattēliem ir tikai ilustratīvs raksturs. Veikali, kas pieņem Drauga karti ir pieejami www.latts.lv



**Tavs
piemājas
veikals!**



LaTS

LIEKA ŠTUKA

LAIMĒ!!!

10 x 10000€

10000€ izloze katru nedēļu!

no 30.09 līdz 01.12.2025



Reģistrējies

Iepērcies jebkurā **LaTS veikalā** visā Latvijā vai **internetveikalā e-latts.lv**. 1. pirkumā iegādājies preces* vismaz **15 € vērtībā** (*izņemot alkoholu, tabaku un jebkādus ar smēķēšanu saistītus produktus, enerģijas dzērienus, medikamentus, dāvanu un priekšapmaksas kartes, komunālo pakalpojumu apmaksu, degvielu). Reģistrē pirkuma dokumentu no 30.09.2025. līdz 01.12.2025. internetā **latts.lv** bez maksas vai sūti SMS uz 1881 ar tekstu: LATS, pirkuma dokumenta numurs, Vārds, Uzvārds, Pilsēta, Veikala adrese, vecums. Piemēram: **LATS 123456 Jānis Ozoliņš Liepāja Grīzupes iela 24a 35.** Maksa par SMS 0,14 €. Saglabā pirkuma čeku līdz lotērijas beigām! Lotērijas atļaujas Nr. 8726. Vairāk informācijas par lotēriju LaTS veikalos vai www.latts.lv

